Guararema, 11 de maio de 2023.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 164/2023
Proposição: Ofício Gabinete José Francisco Beraldo Junior n° 1/2023

Autoria: José Francisco Beraldo Junior

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências no sentido de ser
feita a manutenção do leito carroçável da Rua Colômbia, mais precisamente na altura do nº
195, localizada no Loteamento Chácaras Guanabara, haja vista que o local se encontra com
buracos que prejudicam o tráfego de veículos e pedestres.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação Realizada: Protocolado

Próxima Fase: Elaborar Ofício

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-05-11T15:06:03-0300